裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：高瑄
電話：04-2218-3342
電子信箱：giee@gm.ntcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月23日
發文字號：臺中大學教育字第1082060697號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：《教育理論與實踐學刊》徵稿辦法  (108052300028_2060697A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校教育學系《教育理論與實踐學刊》第40期徵稿截止日

　　　延至6月30日止，敬請轉知貴校師生踴躍投稿，以光篇

　　　幅。

說明：

  一、《教育理論與實踐學刊》第40期徵稿截止日改至民國108

　　　年6月30日截稿，預計民國108年12月下旬出刊，本次徵稿

　　　範疇主要為「教育行政議題」，惟與教育領域範疇有關之

　　　稿件仍收列。

  二、檢附《教育理論與實踐學刊》徵稿辦法，敬請公告並請轉

　　　知貴校師生。

  三、相關附件及表格可逕自本校教育學系系網下載，網址：

　　　http://edu.ntcu.edu.tw/practice.php。如有任何問題

　　　，歡迎來電(04-22183342)或以電子郵件jetp@mail.ntcu.

　　　edu.tw洽詢。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教育學系

1080005404
第 1 頁　共 1 頁